UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:               /SYT-XH
V/v đề nghị báo giá xây dựng pa nô

phục vụ Hội nghị tuyên truyền phòng

chống mại dâm, phòng chống mua bán

người tại các cơ sở giáo dục.

Lạng Sơn, ngày        tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Quyết định số1653/QĐ-SYT  ngày 11/9/2025 của Giám đốc sở Y

tế về Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến các kiến thức, kỹ năng về phòng,

chống mại dâm, phòng chống mua bán người năm 2025 tại các cơ sở giáo dục

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn báo giá

PaNo bao gồm thiết kế, sản xuất Pano khung sắt có chân đứng độc lập, theo hình

thức khoán gọn, công vận chuyển lắp đặt tại nơi tổ chức hội nghị tuyên truyền

tại các cơ sở giáo dục phục vụ Hội nghị tuyên truyền, phổ biến các kiến thức, kỹ

năng về phòng, chống mại dâm, phòng chống mua bán người năm 2025 tại các

cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn cụ thể như sau:

Có nội dung của từng loại hình kèm theo công văn này

STT Nội dung dịch vụ Đơn vị tính Số lượng
Đơn

giá
Thành tiền

1

Thiết kế, sản xuất Pa nô khung sắt

có chân đứng độc lập tuyên

truyền phòng chống mại dâm

(Khoán gọn, công vận chuyển,

lắp đặt tận nơi tổ chức hội nghị

tuyên truyền)

Cái 20

2

Thiết kế, sản xuất Pa nô khung sắt

có chân đứng độc lập tuyên

truyền phòng chống mua bán

người (Khoán gọn, công vận

chuyển, lắp đặt tận nơi tổ chức

hội nghị tuyên truyền)

Cái 10

Giá đã bao gồm thuế và các khoản thu khác (nếu có)

Báo giá các đơn vị gửi về Sở Y tế (qua bộ phận Văn thư) chậm nhất ngày

18/9/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, PXH (NXĐ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-09-16T07:13:30+0700

		2025-09-16T08:13:19+0700

		2025-09-16T08:13:19+0700

		2025-09-16T08:13:19+0700